

ZAMAWIAJĄCY:
UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH
UL. ŻEROMSKIEGO 5
25-369 KIELCE

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa materiałów i artykułów medycznych”

Nr postępowania: ADP.2301.115.2021

W związku z wniesionymi pytaniami Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamieszcza ich treść oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1. Część nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści parawan o wysokości 1650 mm, szerokości 940 mm, posiadający niebieską zasłonę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parawan – wymiary mieszczą się w tolerancji Zamawiającego.

Pytanie 2. Część nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści tacę o wymiarach 405 x 315 x 55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną tacę – wymiary mieszczą się w tolerancji Zamawiającego.

Pytanie 3. Część nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne w kolorze niebiesko-białym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany kolor podkładów – niebiesko biały.

Pytanie 4. Część nr 1, pozycja 7, 8

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez zatyczki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zgłębników bez zatyczki, wymagana jest zatyczka.

Pytanie 5. Część nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową o wymiarach ok. 30 x 15 x 5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany miskę nerkową – wymiary mieszczą się w tolerancji Zamawiającego.

Pytanie 6. Część nr 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny z regulacją w czterech rozmiarach dla dorosłych i w trzech rozmiarach dla dzieci?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany kołnierz ortopedyczny dla dorosłych z regulacją w 4 rozmiarach i kołnierz dziecięcy z regulacją w 3 rozmiarach.

Pytanie 7. Część nr 1, pozycja 13

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania na części potylicznej instrukcji dobrania rozmiaru techniką „palcową”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany kołnierz ortopedyczny bez nadrukowanej instrukcji.

Pytanie 8. Część nr 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 8-warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany kompres 8 warstwowy.

Pytanie 9. Część nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 8-warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany kompres 8 warstwowy.

Pytanie 10. Część nr 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane po 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany sposób pakowania tupferów z przeliczeniem ilości Zamawiający wymaga 600 szt. typferów.

Pytanie 11. Część nr 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 6 x 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar opatrunku tj. 6x7 cm.

Pytanie 12. Część nr 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne 0,6 x 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar igły do długości 30mm.

Pytanie 13. Część nr 2, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 2,4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar nakłuwacza tj. 2,4mm.

Pytanie 14. Część nr 2, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści wenflon 1,1 x 33?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar wenflonu 1,1 x 33.

Pytanie 15. Część nr 2, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o składzie:

1 x para rękawiczek diagnostycznych nitylowych Peha-soft nitrile fino, rozmiar M

1 x serweta włókninowa 45 x 75 cm (barierowa)

1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm

4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki

1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm

1 x serweta włókninowa 60 x 60 cm z centralnym otworem i z rozcięciem (barierowa)

1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g

1 x strzykawką z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany skład zestawu do cewnikowania wymieniony powyżej.

Pytanie 16. Część nr 2, pozycja 55

Czy Zamawiający dopuści miskę w rozmiarze 290 x 102 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar miski – wymiary mieszczą się w tolerancji Zamawiającego.

Pytanie 17. Część nr 2, pozycja 67

Czy Zamawiający dopuści pistolet gumowy o wymiarach 186 x 138 mm i wadze 300g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar pistoletu – wymiary mieszczą się w tolerancji Zamawiającego.

Pytanie 18. Część nr 2, pozycja 79

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez zatyczki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zgłębników bez zatyczki, wymagana jest zatyczka.

Pytanie 19. Część nr 2, pozycja 90

Czy Zamawiający dopuści kompres 8-warstwowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany kompres 8 warstwowy.

Pytanie 20. Część nr 2, pozycja 97

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie lub wykreślenie pozycji 97 w związku, iż jest to lek, co uniemożliwia złożenie oferty przez hurtownie medyczne bez koncesji farmaceutycznej, posiadające w swojej ofercie pozostałe produkty z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela żelu borowinowego do innej pozycji postępowania ani nie wykreśla z zamówienia.

Pytanie 21. Część nr 2, pozycja 98

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie papierowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany kompres pakowany w opakowanie papierowe.

Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania ofert, który upływa 10.12.2021 r. godz. 10:00.